
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim

Odbor INVESTIC

Oddělení investic E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

IČ: 05765871

Cena včetně DPH: 91 476 Kč

Rozpočet a výkaz výměr v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb. 15.2.2018

Aktualizace výkresové části pro realizaci 1. etapy 28.2.2018

Záruční doba:

Smluvní pokuty:

den prodlení.

Další ujednání:

Za objednatele: Ing. Petr Pecina

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 23/2017

V Chrudimi dne 08.01.2018

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není

podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku

zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

V Pardubicích 09.01.2018

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 32/1/18/08

Med Pavlík architekti s.r.o., Mezi Mosty 436, 530 03 Pardubice

Předmět plnění: Zpracování vyčlenění 1. etapy - veřejného parkoviště (auta, bus, kola vč. myčky a přípojek -

voda + elektro) z PD pro provedení stavby a zadání stavby, v rámci akce "Vzdělávací a návštěvnické centrum

Podhůra", v rozsahu dle Vámi zpracovaného návrhu stavby v 11/2017, vyjma informačního systému.

Součástí prací je projednání návrhu stavby na jednom výrobním výboru, konaném u zadavatele, za účasti

budoucího provozovatele a zástupců Odboru územního plánu a regionálního rozvoje MěÚ Chrudim, kteří

zpracovávají žádost o dotaci. Rozpočet a výkaz výměr bude vyhotoven v souladu s vyhláškou č. 169/2016

Sb., elektronická verze bude ve formátu, který lze otevřít v MS-Excel. Další požadavky: Budou dodrženy

všechny platné zákony, vyhlášky, normy a technické podmínky vztahující se k předmětu díla. Rozpočet a

výkaz výměr bude vyhotoven v tištěné i v elektronické podobě vždy do jedné jediné složky, s uvedením

obsahu a počtu listů. Rozložení řádků položek, ať už na výšku, nebo na šířku, musí být vždy na stránku

formátu A4 a číslované. PD bude odevzdána v šesti paré v tištěné formě a 1x na CD. V elektronické verzi

bude přístupný projekt ve formátu .dwg, .pdf a textová část ve formátu .doc a .pdf.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Zadávací podklady: Tato objednávka, Vaše nabídka z 08. 01. 2018

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn 

dnem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Lze uhradit část již dokončených 

prací.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se

plátců DPH).

za každý den prodlení.

Záruční doba je 60 měsíců s výjimkou částí, které budou podléhat změnám

                                příslušných zákonů, předpisů a norem.

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do:               

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, 

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení

písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč  

                       vedoucí Odboru investic

Za zhotovitele:

Ing. arch. Lukáš Pavlík

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

